



# Lpaa Holding ApS

Vikkevangen 12, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 26 82 62 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Lars Peter Aakerlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lpaa Holding ApS Vikkevangen 12 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 26 82 62 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Peter Aakerlund, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	PPclinic ApS, Gentofte (solgt 31. marts 2023)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.647 t.kr. mod 3.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af salg af anpartar i kapitalinteresse, som har medført en gevinst på 31.974 t.kr. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-74.691	-6.094
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-74.691</b>	<b>-6.094</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.388.355	3.023.161
Andre finansielle indtægter	1.764.367	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	31.973.903	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.518	-7.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.977.416</b>	<b>3.009.406</b>
Skat af årets resultat	-330.682	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.646.734</b>	<b>3.009.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.608.221	2.023.161
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	38.254.955	868.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.646.734</b>	<b>3.009.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	0	3.720.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.720.721</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.720.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Andre tilgodehavender	7.055.264	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.648.056	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.703.320</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.485.263	0
Værdipapirer i alt	<u>26.485.263</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	734.463	1.343.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.923.046</u></b>	<b><u>1.343.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.923.046</u></b>	<b><u>5.064.093</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.608.221
Overført resultat	39.454.374	1.199.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.579.374</u></b>	<b><u>5.050.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	1.250
Selskabsskat	324.864	0
Anden gæld	58	12.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.672</u>	<u>13.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>343.672</u></b>	<b><u>13.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.923.046</u></b>	<b><u>5.064.093</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.608.221	1.199.419	117.800	5.050.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-3.608.221	38.254.955	0	34.646.734
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>39.454.374</b>	<b>0</b>	<b>39.579.374</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Indtægter:	
Salg af kapitalinteresse	31.973.903
	<u>31.973.903</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	31.973.903
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>31.973.903</u></b>

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	112.500	112.500
Afgang i årets løb	-112.500	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>112.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.608.221	1.585.060
Årets resultat	1.388.355	3.023.161
Årets tilbageførsler på afgang	-4.996.576	0
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>3.608.221</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>3.720.721</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
I forbindelse med salg af kapitalinteresse, er der tillige indgået aftale om earnout, som forventes optjent, og denne post er indregnet under "Andre tilgodehavender".		
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>
Direktion	13,25%	0
		<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.</b>
		5.648.056
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	17.506.456	8.978.807
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	945.432	191.209

## Noter

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
